
EXTRATO DE CONTRATO N°031 /2023

Espécie:  Empenho.  Data  Assinatura:  01/03/2023  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
HERBICIDA GLIFOSATO, para controle de plantas daninhas na área desativada do lixão municipal. Solicitado pela
Secretaria  Municipal  de  Administração  e  planejamento  do  Munícipio  de  Bandeirantes  do  Tocantins  -TO.
Contratante: O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio da Prefeitura Municipal, sito à Av. Homero de Oliveira
Teixeira, nº222, Centro – Bandeirantes do Tocantins/TO, CEP: 77.783-000, neste ato representado por seu atual
prefeito, SR. JOSÉ MÁRIO ZAMBOM TEIXEIRA, brasileiro, agente político, portadora da Cédula de Identidade/RG
nº. 564.784 SSP/GO e inscrita no CPF n.º 136.480.801-30, residente e domiciliado na Fazenda Água Azul, Zona
Rural, Município de Bandeirantes do Tocantins – TO; Contratada: AMARAL E MARTINS LTDA, INSCRIAT NO CNPJ:
08.046.521/0001-91, LOCALIZADA NA AVENIDA CONEGO JOÃO LIMA, VILA NOVA Nº 96, ARAGUAÍNA TOCANTINS-
TO.  CEP:  77.818-255,  TELEFONE  (63)  3414-2598,  Amparo:  Processo  Dispensa  de  Licitação  nº  011/2023;
Vigência: 01/03/2023 a 31/12/2023 Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008 ELEMENTO: 3.3.90.30 FICHA: 0035
FONTE: 1500 – Impostos não vinculados. R$: 22.000,00 Bandeirantes do Tocantins, aos 01 de março de 2023.

JOSÉ MARIO ZAMBON TEIXEIRA

Gestor


